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Heater With Heater Fan

Power Utilities

Compact heater with fan.

ZERTIFIZIERUNGEN

RSHS

COMPLIANT

MERKMALE

Assembly with clip-on attachment or bolt fixing

Compact heater with fan, small, compact design with high heater output
Quiet

Dynamic heating up and temperature limitation by PTC technology

SPEZIFIKATIONEN

Table 1/1
Katalognummer Strom
60715-225
150 W
60715-226

250 W
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Katalognummer Strom

60715-227
400 W

WARNUNG

nVent-Produkte mussen in Ubereinstimmung mit den Produktinformationsblattern und dem Schulungsmaterial von nVent

installiert und verwendet werden. Informationsblatter sind verfigbar unter www.nVent.com sowie bei lhrem nVent-
Kundendienstvertreter. Unsachgemale Installation, Missbrauch, Fehlanwendung oder andere Handlungen im Widerspruch zu
den Anweisungen und Warnungen von nVent kénnen zu Fehlfunktionen, Anlagenschaden, schwerer Korperverletzung sowie
zum Tod fihren und/oder haben die Annullierung der Garantie zur Folge.
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