

Heater With Heater Fan

Power Utilities





ZERTIFIZIERUNGEN



MERKMALE

Assembly with clip-on attachment or bolt fixing

Compact heater with fan, small, compact design with high heater output

Quiet

Dynamic heating up and temperature limitation by PTC technology

SPEZIFIKATIONEN

Table 1/1	
Katalognummer	Strom
60715-225	150 W
60715-226	250 W

Katalognummer	Strom
60715-227	400 W

WARNUNG

nVent-Produkte müssen in Übereinstimmung mit den Produktinformationsblättern und dem Schulungsmaterial von nVent installiert und verwendet werden. Informationsblätter sind verfügbar unter www.nVent.com sowie bei Ihrem nVent-Kundendienstvertreter. Unsachgemäße Installation, Missbrauch, Fehlanwendung oder andere Handlungen im Widerspruch zu den Anweisungen und Warnungen von nVent können zu Fehlfunktionen, Anlagenschäden, schwerer Körperverletzung sowie zum Tod führen und/oder haben die Annullierung der Garantie zur Folge.



Unser starkes markenportfolio:

CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE